DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE ATIVIDADE
METANOGÊNICA ESPECÍFICA PARA PRODUÇÃO DE BIOGÁS A PARTIR DE
RESÍDUOS SÓLIDOS ORGÂNICOS de autoria de LAÍS VILAR ALBUQUERQUE, ARI
CLECIUS ALVES DE LIMA, NAIANE COSTA LIMA, FRANCISCO DIEGO ARAUJO
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10598

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10598